
Lucrari de pavare la forumul german din comuna Camin

I.D.: 44976490

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	45233222-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.240,00 RON - 14.240,00 RON

Descriere: Executam diferite lucrari de constructii: lucrari de pavare cu lucrari auxiliare, turnat beton uscat, sapat santuri, spargerea betonului, turnat poduri, etc... - lucrari de pavare - 15 ml x 55 lei = 8250,00 lei, - turnat beton - 93 mp x 35 lei = 3255,00 lei, - lucrari de amenajare la scurgere a apei pluviale - 40 ml x 50 lei = 2000,00 lei, - lucrari de montare bordura - 49 ml x 15 lei = 735,00 lei.
